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NOT FABLES BUT POWER 

IKKE FABLER MEN KRAFT 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

 

  

Det var her Masoebe , den store heksedoktoren, kastet 

ned sine hedenske sjarm, medisiner og hekseben etter å 

ha funnet et nytt liv i Kristus. 
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Kraft til å spare 

"Vi fulgte ikke smarte oppfunnte historier da vi fortalte 

deg om vår Herre Jesu Kristi kraft og komme, men vi var 

øyenvitner til hans majestet" (2. Peter 1:16). 

Noen vil ha oss til å tro at den Bibelen er bare 

laget opp av fabler eller historier. Historier som er usanne 

og er laget av menn. 

Apostelen Peter forteller oss at når de var på fjellet, så 

de Jesus forvandlet (eller forandret) foran øynene 

deres. De så hans herlighet og hørte Guds røst fra 

himmelen si: "Dette er min sønn som jeg elsker; med ham 

har jeg velbehag '' ( Matteus 17: 5). 

Apostelen Paulus forteller oss at han er ikke skamfull over 

Kristi evangelium, fordi det er en Guds kraft til frelse for 

hver den som tror, til den jøde og 

deretter til de hedenske ( Romerne 1:16 ). Kristus kom 

for å frelse syndere. Det er ingen som er for dårlige eller 

for gode han ikke kan redde. Han er i stand til 

å frelse fullstendig de som kommer til Gud gjennom 

Kristus Jesus ( Heb 7:25). Han har den makt til å spare 

mest miserable alkoholiker, gangster, 

det tyven og løgneren. Han reddet også tyven på 

korset. Han reddet Samaria-kvinnen. Han reddet galningen 

til Gadara som var besatt av en legion av djevler. Han 

irettesatte det stormfulle havet og reddet Peter fra 

å synke. Han reddet religiøse mennesker 

som Saulus fra Tarsus, som senere ble den mektige Paulus. 

Her i Afrika har han reddet tusenvis av 

sjeler. Noen var fulle, andre umoralske og andre var 

mektige heksedoktorer. En ved navn Masoebe , var den 

mektigste heksedoktoren i sin tid. Han visste hvordan han 

kunne bruke onde ånder og hevdet at han hadde kraft til å 
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lage regn. Han var en full og umoralsk mann. Men en dag, 

da han hørte evangeliet forkynnes og så hvordan Gud 

helbredet syke og lamme uten medisin, ble han fantastisk 

frelst. Han dro tilbake til hjemmet sitt i de høye 

fjellene i Lesotho og samlet alle medisinene, beinene og 

sjarmene sine og kastet dem ned et høyt stup i de 

dype MALETSUNYANE- fossene . Han ødela hans tobakk 

og marihuana og helte ut all sin øl, som han var fast 

bestemt på aldri å drikke noe alkohol eller røyker noen 

form for tobakk eller dagga igjen. Han ble en oppriktig 

kristen kjent av alle som en sann Guds 

mann. Ingen man kan ha endret seg som mannens liv, men 

Kristus. 

Jeg kjente en annen ung mann som var en ekte 

gangster som bare levde av å stjele, jukse og rane hvor 

han gikk. Han satt mer i fengsel enn ut av det. Men 

evangeliets kraft reddet mennesket grundig og forandret 

hele livet og gjorde ham til en fantastisk forkynner av 

evangeliet. Gjennom forkynnelsen hans ble hundrevis av 

gangstere, fyllerier, tyver og 

mordere virkelig frelst blant alle klasser av mennesker, 

rike og fattige, hvite og svarte. 

Den samme sparekraften forandret livet mitt for mer enn 

60 år siden og har holdt meg i alle år. Det reddet mine 

brødre og søstre og min kjære mor. Det vil redde deg hvis 

du lar Jesus komme inn i hjertet ditt. Religion vil 

ikke frelse deg, men Jesus vil. For dette var det svært 

formål han kommer til verden. 

På et tidspunkt bodde vi hos en enke hvis mann så å 

si hadde bodd i helvete i over tjue år, nesten drukket seg 

selv i hjel og gjort livet til sin kone og barn mest 

elendig. Men de fortsatte å be for ham, og Gud frelste og 
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frelste ham fra hans syndige veier . Ikke bare 

kan evangeliets kraft redde individet, det kan redde en 

hel familie, en hel 

landsby eller by og et helt land. Den vekkelsen i Wales 

mange år siden reddet hele landsbyer. Den enkle 

forkynnelse av Jonas reddet den byen av Nineveh fra 

ødeleggelse. Gud kan redde hele nasjoner. Han sa: "Vend 

deg til meg og bli frelst, alt du ender av jorden, for jeg er 

Gud, og det er ingen andre" ( Jesaja 45:22). Bibelen 

og historien av den verden er fulle av sanne bevis på 

Guds spare strøm. Dette er grunnen til at engelen sa til 

Josef, før Jesus ble født: "Du skal gi ham 

navnet Jesus, for han vil frelse sitt folk fra deres 

synder" ( Matteus 1:21). 

Kraft til å helbrede 

Gud sa til Moses: "Jeg er Herren som helbreder deg" ( 2. 

Mosebok 5:26). Gud viste den oppriktighet av Hans Ord fo

r han var deres healer for førti år. Ikke en av de 3 000 

000 menneskene var syke eller syke. Selv når de ble 

bitt av slanger, så et eneste blikk på tegnet han ga dem 

i live og helbredet dem. Hundrevis og tusenvis av 

mennesker som lever i dag kan vitne om vår Herre Jesus 

Kristus helbredende kraft . 

Den spedalske som kom til Jesus ble straks 

helbredet. Blindsagen, døve hørte og den dumme 

snakket. Forlamede og halte gikk. Selv de døde ble 

oppreist til liv igjen ved kraften fra vår Herre Jesus 

Kristus. Hvis det ikke var 

noen helbredende kraft i evangeliet og i vår Herre Jesu 

navn, kunne ikke denne artikkelen ha blitt skrevet, for jeg 

har selv vært på døden flere 

ganger gjennom alvorlige sykdommer, men ble helbredet av 
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kraften i hans ord. Sikkert han har båret våre synder og 

sykdommer i sin egen kropp på den kors og ved hans sår 

har vi fått legedom ( Jesaja 53: 5). 

"Pris Herren, o min sjel ... Han tilgir all din skyld og leger 

alle mine sykdommer" ( Salme 103: 2, 

3). Jesus guddommelige healer, helbreder ikke bare de 

syke kroppen, men også sjelen som er sic k fra synd . Han 

helbreder det sårede og ødelagte hjerte og ånd. "Jeg vil 

gi deg helse og helbrede sårene 

dine" ( Jeremia 30:17 ). Gud som skapte mennesket ut av 

støvet på jorden er også i stand til å gjenopprette 

helsen til oss og holde oss friske. 

Jeg vil ikke glemme den sønn av en høvding i Lesotho som 

skadet seg tilbake ved å falle fra en hest. Han var 

lammet fra livet og ned. Han kunne ikke bevege beina og lå 

på ryggen i mer enn to 

år. Gjennom høring av evangeliet budskapet han 

bekjente sine synder og fant et nytt liv i Kristus. Som svar 

på bønn han 

noe umiddelbart helbredet og noe Stand til Ride en hest 

igjen. 

Helbredelsen av Madihotetso , arvingen 

til Lesothos rikeste C hieftainship, sjokkerte hele 

landet. For årene hun 

hadde vært splitter gal og hadde blitt bundet opp med 

kjettinger. Ingen lege, hvit eller svart, kunne hjelpe 

henne. Men Gud frigjorde henne etter at en av hans 

ydmyke tjenere hadde bedt for henne . 

Jeg vil ikke glemme hvordan kona til en av bøndene 

i Orange Free State ble alvorlig syk etter 

fødselen av hennes første barn. I løpet av 15 år hadde 

hun 24 alvorlige operasjoner og ble gitt opp for å dø. Hun 
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kunne ikke bevege et eneste lem og kunne ikke lenger se 

eller høre. Hennes grav hadde gravd, den kisten 

kjøpte og hennes slektninger hadde blitt varslet for å 

delta i begravelsen. 

Men Gud grep inn da en av hans tjenere 

ba den bønnen av tro. Han siterte Markus 16:17, 18 "De 

som tror ... vil legge hendene på syke mennesker, og de vil 

bli frisk." Gud rørte ved kvinnen og hun ble helbredet. 

Kraften til Jesu blod 

Det er bare ved hjelp av Jesu blod at hjertene våre kan 

renses for all synd. Ingen såpe, medisiner eller kjemikalier 

kan ta bort synd. Hvis vi sier at vi ikke har noen synd, 

bedrar vi oss selv, og sannheten er ikke i oss. Dersom vi 

bekjenner våre synder, er Gud trofast og rettferdig å 

tilgi oss våre synder, og å rense oss 

fra all urettferdighet. Jesus Kristus, Guds Sønn, renser 

oss fra enhver synd (1. Johannes 1: 7-

10). I Åpenbaringen 7: 9-17 leser vi av en stor skare 

som ingen en kunne telle, av alle nasjoner 

og stammer, folk og språk, som hadde vasket sine kapper 

og gjort dem hvite i Lammets blod. 

Peter og Johannes forteller oss om den 

forløsende kraften i blodet til Jesus, som ikke bare 

renser oss fra tidligere synder , men fra synden i seg 

selv og fra den herredømme og syndens makt. Gud 

kjøpte oss for seg selv gjennom Sønnens blod. Vi vet at vi 

ikke ble kjøpt med sølv 

og gull, men med det dyrebare blodet fra Kristus Lammet 

som var uten lyte eller 

mangler. (1 Peter 1:18, 19). Jesus kjøpte oss for Gud ved si

tt blod fra alle stammer, språk og folk og nasjoner for å 
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gjøre oss til prester for å tjene Gud ( Åpenbaringen 5: 

9, 10). 

Jesu blod har makt til å beskytte oss mot fiendens onde 

kraft. Det var blod av lam stenket på dørstolpene i husene 

sine som beskyttet barn av Israel i Egypt fra den jageren 

som drepte alle førstefødte. Gud sa: "Når jeg ser 

blodet, vil jeg passere over deg" ( 2. 

Mosebok 12:13). Det var det skarlagenrøde tauet i vinduet 

som reddet Rahab og hele hennes folk da Jeriko falt 

( Josva 2: 18-21). Likeledes har Jesu blod kraft til å redde 

deg og din husstand hvis du tror. "Tro på Herren Jesus 

Kristus, og du vil bli frelst, du og ditt hus." (Apostlenes 

gjerninger 16:31). 

De menneskene i den nakne og Treløse landet Lesotho 

bundet lille røde bånd mellom vingene sine høner. De visste 

at en hauk ikke ville angripe eller ta en kylling som hadde 

et rødt bånd på ryggen. Vi leser også i Åpenbaringen 12: 

11 at Guds hellige overvant Satan ved kraften av Lammets 

blod. Følgende vers er så sant 

Det er kraft, kraft, vidunderlig kraft, I Lammets 

blod; Det er kraft, kraft, underverkskraft , i det 

dyrebare blodet til lam. 

Bønnens kraft 

Å tro bønn har ubegrenset kraft. Bønn forandrer 

ting. Jesus sa, "Be så blir det gitt til deg." ( Matteus 7: 

7). Den spedalske som ingen kunne hjelpe, ba Jesus 

om å helbrede ham, og det gjorde Jesus. Straks forlot 

spedalskheten ham. Den blinde ropte til Jesus og fikk 

synet. Fire menn bar en mann som var lammet til Jesus, 

og ba ham om å helbrede ham, og det gjorde Jesus. Det er 

mer kraft i bønn enn i atombomber eller noen annen form 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

for bombe. Bønn redder ikke bare individet, det kan 

forandre hele nasjoner. 

Elia, som var en mann som oss, ba oppriktig om at det ikke 

måtte regne, og det regnet ikke i tre og et halvt år. Han 

ba igjen og det regnet. Han ba også en enkel bønn og ild 

kom ned fra himmelen, og brente opp offeret, 

treet, steinen og støvet og slikket opp vannet. Hele Israel 

ble brakt tilbake til Gud gjennom en manns bønn. Kong 

Hiskia ba til Gud da fienden kom mot ham. Som svar på 

bønnen hans drepte Herrens engel 185 000 soldater i 

fiendens leir. Jesus ba til ansiktet hans strålte og klærne 

hans var hvite og skinnende. Han ba hele natten. Han faste 

og ba. Han ba oppriktig til svetten hans var som store 

bloddråper. Han erobret synd og djevelen gjennom 

bønn. Han ba oss hele tiden be . 

Kraft av tro og kjærlighet 

Jesus sa at hvis vi har tro så liten som et sennepsfrø , vil 

vi flytte fjell ( Matteus 17:20). Ingenting er umulig hvis vi 

stoler på og tror på Gud. Gjennom å tro på Gud 

israelittene seiret over kongeriker, førte 

til rettferdighet, fikk det 

som ble lovet, lukket munn av løver , stoppet det raseri ov

er den ild og unnslapp kanten av det sverd. I 

tider av svakhet de fikk styrke, ble tapre i kamp (som 

David ved slukking av Goliat) og beseiret hæren til fienden 

( Hebreerne 11:33, 34). Tro er seieren 

som overvinner verden (1.Johannes 5: 4). 

En av Guds største krefter er kjærlighet. Kjærlighet er 

sterk som døden. Kjærlighet vinner over fienden vår. Mens 

vi fremdeles var 

syndere, døde Kristus for oss. Da vi var Guds fiender, ble 

vi forlikt med Gud gjennom hans sønns død ( Romerne 5: 8-
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10). Det sammen med kraften av kjærlighet som 

Aktivert Gud å gi oss syndere til sin eneste Sønn, at hver 

den som tror på ham Bør ikke gå fortapt, men ha gått 

uten evig liv (Joh 3:16). Denne Guds kjærlighet tvinger oss 

til å tjene ham, til å holde hans bud, å være lydige og til å 

stole på ham. Det skyter ut all frykt. Ingenting er i stand 

til å skille oss fra Kristi kjærlighet. 

'' I alle ting er vi mer enn 

seirere gjennom ham som elsket oss. For jeg er overbevist 

om at verken død Nor liv, verken Angeles 

Nor demoner, verken dagens Nor fremtiden, eller noen 

makt, verken høyde eller dybde eller noe annet i hele 

skaperverket, vil være i stand til å skille 

oss fra den kjærligheten til Gud at er i Kristus Jesus, vår 

Herre "( Romerne 8: 35-39). 

Tegningskraft 

Jesus er som en kraftig magnet som trekker alle 

mennesker til seg selv. "Men når jeg blir løftet opp 

fra jorden, vil jeg trekke alle mennesker til meg selv," sa 

Jesus (Johannes 12:32). Jesus driver oss ikke av frykt 

som djevelen gjør, Jesus trekker oss som en god hyrde 

leder sauene sine. Han trekker oss bort fra synd og fra 

verdens syndige gleder 

for å følge ham til grønne beiter og til stille 

vann. Snart den Herren selv skal komme ned fra 

himmelen med et høyt kommando, med den stemmen 

til erkeengelen og med trompet kall Gud, og de døde i 

Kristus skal stå opp først, da vi som fortsatt er i live og 

er igjen, bli rykket opp - i den blinkende av øye 

- å møte Herren i luften. Og så vil vi være 

med på Herren for alltid (1 Tess . 4: 13-18 1 Kor 15: 51-

58). 
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Kreativ kraft 

Tillat meg før jeg avslutter, å snakke om evangeliets 

skapende kraft som gjør hellige ut av syndere. Kong 

David visste noe om den kraften da han ba: "Skap i meg et 

rent hjerte, o Gud, og fornye en standhaftig ånd i meg" 

( Salme 51:10). Etter alle seirene han hadde vunnet over 

Guds fiender, fant han ut at den sterkeste fienden var i 

seg selv, hans eget skitne hjerte. Det hjertet er "svikefull 

... og utover kur. Hvem kan forstå det?" ( Jeremia 17: 

9). Jesus selv fortalte oss at - "innenfra, fra 

menneskehjertet, kommer de onde 

tanker, hor, tyveri, mord, ekteskapsbrudd, 

grådighet, ondskap, svik, utskeielser, misunnelse, spott, 

hovmod og dårskap. Alle disse onder kommer fra innsiden 

og gjør en mann 'uren' " (Mark 7:21 - 23). 

David innså at han ikke kunne forandre sitt eget hjerte 

eller gjøre det rent, derfor ba han oppriktig, under 

dyp overbevisning, om at Gud som skapte himmel og 

jord, også ville skape et rent hjerte i ham og gi ham en ny 

ånd. Gud svarte på hans bønn, i henhold til sitt løfte i Det 

gamle testamente: "Jeg vil gi deg et nytt 

hjerte og legge en ny ånd i deg; jeg vil fjerne ditt 

hjerte fra stein og gi deg et hjerte av kjøtt" ( Esekiel 36 : 

26). 

Mye mer kan sies om den kraften av Hans Ord som er 

levende og aktiv og skarpere enn noe tveegget 

sverd. Kraften til hans oppstandelse og hans makeløst 

store kraft for oss som ikke tror på fabler - men i 

henhold til arbeidet med hans mektige styrke, som utøves 

i Kristus da han oppreiste ham fra de døde og satte ham 

ved sin høyre hånd i det himmelske riker, langt over all 
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styre og autoritet, makt og herredømme ( Efeserne 1: 19-

21). 

Jesus sa: "Du vil motta kraft når Den hellige ånd kommer 

over deg." Gjennom at kraften hele 

Jerusalem ble rystet på den dagen i pinsen. Den makten er 

fortsatt den samme i dag. " Løftet er for deg og dine barn 

og for alle som er langt borte for alle som Herren vår Gud 

vil kalle" (Apg 1 : 8, 2:39). 

Makt i Jesu navn 

Vi kunne snakke om den mektige kraften i Jesu navn, det 

eneste navnet gitt til mennesker der vi må bli frelst (Apg 

4:12). Jesus sa: "I mitt navn vil de drive ut demoner, de vil 

tale i nye tunger, de vil legge hendene på syke mennesker, 

og de vil bli frisk" (Mark 16:17, 18). "Jeg vil gjøre hva du 

ber i mitt navn" (Joh 14:13, 14; 15:16; 16:23). Peter sa til 

mannen som var lammet fra fødselen: "Gå i navnet Jesus 

Kristus fra Nasaret ." Han hoppet på beina ... og gikk med 

dem inn i tempelet, vandret 

og hoppet og priste Gud (Apg 3: 1-9). Ikke 

rart Hans navn er kalt Wonderful Rådgiver, Veldig 

Gud, Evig Far, Prince of fred ( Jesaja 9: 6). 

"Derfor opphøyde Gud ham til det høyeste og ga ham 

navnet som er over hvert navn, slik at ved Jesu navn skal 

hvert kne bøye seg, i himmelen og på jorden og under 

jorden, og hver tunge bekjenner at Jesus Kristus er Herre 

, til Gud Faderens ære "( Filipperne 2: 9-11.) 

"Hvis du med din munn bekjenner " Jesus er Herre ", og 

tror på ditt hjerte at Gud oppreiste ham fra de døde, vil 

du bli frelst" ( Romerne 10: 9). 

Knel nå foran ham i bønn, tro nå på ham som døde og reiste 

seg for deg, og bekjenn ham 
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for mennesker og Gud før det er for sent. Den som tror 

på ham, vil ikke skamme seg. 

JR GSCHWEND 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss : 
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Menneskets hjerte 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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